
Starterlisten für das Vereinsturnier am 01.12.2019 

 

Prüfung 1 Jugendreiter ohne Galopp  

 

1. Lea Giesecke                                                    Sunny 

2.  Leonora Ostmann v. L.                                  Capri 

3. Lea Sophie Kamper                                         Fix 

4. Rieke Brinkmann                                             Fruby 

5. Hannah Schrader                                             Maro 

6. Nia Holtkotte                                                     

 

Prüfung 2 Jugendreiter mit Galopp    

 

Erste Abteilung Jhg: 2003- 2005 

1. Sarah Hüdepohl                             Fuchsi 

2. Ana Milakovic                                 Mina 

3. Johanna Kursawe                           Betty 

4. Annika Pallas 

 

Zweite Abteilung Jhg: 2006 

1. Lara Schockmann                                 Cajus 

2. Augustina Rawie                                   Lollipop 

3. Leonie Wübben                                     Penelope 

4. Manja Folkens                                       Alenate 

5. Sofia Schwegmann                               Jimmy 

 

 

 

 

 



Dritte Abteilung Jhg: 2007 

1. Leni Haberkamp                                        Lady Bay 

2. Cecilia Buck                                                Penelope 

3. Hanna Kowert                                            Sunny 

4. Janne Sonnenberg                                    Dana 

5. Sofia Sollmann                                           Milka 

 

 

Vierte Abteilung Jhg: 2008 

1. Valeria Walter                                            My fair Lady 

2. Michelle Baraniak                                      Nelly 

3. Emma Stork                                                Jimmy 

4. Carolin Möller                                             Samurai 

5. Karla Rusche                                                Polly 

 

Fünfte Abteilung Jhg: 2009 

1. Johanna Meißner                                        Auburn 

2. Charlotte Föhrder                                        Capri 

3. Friderike Vogelsang                                     Rocky 

Prüfung 3 Paarklasse 

1. Amely Shirley & Manja Folkens           

2. Katha Grünberg & Rieke Grünberg 

3. Jolie Huesmann, Natascha Sander, Liv Mithöfer & Mia Langenhorst 

4. Larissa Möller & Charlotte Jochmann 

5. Mathilda Horstmann & Carlotta Möstermann 

6. Klara Schulte, Lina Wagner, Mira Wagner & Ana Milakovic 

 

Prüfung 4   Springreiterwettbewerb 

 

1. Amely Shirley                             Lady 

2. Annika Pallas  

3. Marlene Droll                             Mina 

4. Sofia Sollmann                            Milka 



5. Valeria Walter                            My fair Lady 

6. Leonie Wübben                          Penelope 

7. Carolin Möller                             Samurai 

8. Alicia Merz                                   Lady 

9. Lina Wagner                                Max 

10. Linda Eschment                           Azzaro 

 

Prüfung 5 E – Springen 

1. Amely Shirley                               Lady 

2. Sarah Brüdern                              Claire 

3. Svenja Urbansky                          Mina 

4. Zoe Moszeik                                 Picolina 

5. Larissa Möller                               Claire 

6. Charlotte Jochmann                    Ella 

7. Linda Eschment                            Winnie 

 

Prüfung 6   Geschicklichkeit 

 

1. Hannah Schrader                           Maro 

2. Charlotte Föhrder                          Capri 

3. Carlotta Mönstermann                  Ebby 

4. Sarah Hüdepohl                               Fuchsi 

5. Marlene Droll                                  Mina 

6. Emma Stork                                      Jimmy 

7. Mia Langenhorst                              Lady 

8. Leonora Ostmann v. L.                    Capri 

9. Johanna Kursawe                             Betty 

10.  Sofia Schwegmann                          Jimmy 

11.  Mathilda Horstmann                       Rosi 

12.  Friderike Vogelsang                          

13. Cecilia Buck                                       Penelope 

14.  Karla Rusche                                    Polly 

15.  Nia Holtkotte                                    

16.  Lea Giesecke                                     Sunny 

 



 


